
　　平素より、JLTF東京都支部にご協力いただき、ありがとうございます。

2023年度は2月1日（水）に対面での東京都支部総会を開催することができ、全議案について

ご承認をいただきましたので、ご報告いたします。

会員の皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

　さて、2023年度より支部長を務めさせていただきます土岐田直美と申します。

至らない点も多々あるとは存じますが、これまで東京都支部が積み上げてきた土台をしっかりと

受け継ぎ、支部役員一同と力を合わせ努力して参りますので、どうぞよろしくお願いいたします。　

1．引き続き、新型コロナウイルス感染症対策のため、以下をお願いいたします。

・行事ごとの「新型コロナウイルス感染症についての確認書（最新版）」の提出

・当日会場での検温

・プレー中以外はマスク（フェイスマスク不可）の着用

・ＯＰ(進行表)による試合進行

※　今後の動向を鑑みて都度、検討していく

2．行事での写真撮影とＨＰ等掲載について

撮影・掲載等が不可の方は当日の広報担当者に、その旨をお伝えください。

　　宜しくお願いいたします。

以上

2023年2月2日

2022年度支部総会終了のご報告 及び 2023年度の活動について

JLTF 東 京 都 支 部

支 部 長 土 岐 田 直 美

支部からの確認事項について


